
broj 11 – 2. 6. 2014. 3

“Predsjednici, potpredsjednici i članovi vijeća grad-
skih četvrti i vijeća mjesnih odbora imaju pravo na mje-
sečnu naknadu, i to u iznosu:

1. predsjednik vijeća gradske četvrti 7.181,00 bruto,
2. potpredsjednik vijeća gradske četvrti 3.591,00 bruto,
3. član vijeća gradske četvrti 2.426,00 bruto,
4. predsjednik vijeća mjesnog odbora 1.602,00 bruto,
5. potpredsjednik vijeća mjesnog odbora 801,00 bruto,
6. član vijeća mjesnog odbora 486,00 bruto.
Ako je obnašatelj neke od dužnosti iz prethodnog 

stavka umirovljenik u smislu zakona kojim se propisuje 
obveza plaćanja doprinosa za fi nanciranje obveznih osi-
guranja, visina mjesečne naknade iznosi:

1. za predsjednika vijeća gradske četvrti 5.745,00 bruto,
2. za potpredsjednika vijeća gradske četvrti 2.873,00 bruto,
3. za člana vijeća gradske četvrti 1.941,00 bruto,
4. za predsjednika vijeća mjesnog odbora 1.282,00 bruto,
5. za potpredsjednika vijeća mjesnog odbora 641,00 bruto,
6. za člana vijeća mjesnog odbora 389,00 bruto.”

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/14-01/159
URBROJ: 251-01-05-14-10
Zagreb, 31. svibnja 2014.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 28/10) i članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-
ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10, 4/13 i 24/13), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 14. sjednici, 31. svibnja 2014., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o koefi cijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika

Članak 1.

U Odluci o koefi cijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/10 i 
17/10) članak 3. mijenja se i glasi:

“Koefi cijenti za obračun plaće službenika i namješte-
nika u gradskim upravnim tijelima Grada Zagreba odre-
đ  uju se unutar kategorije, potkategorije, razine potkate-
gorije i klasifi kacijskog ranga radnih mjesta kako slijedi:

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Glavni rukovoditelj pročelnik 1. 5,54

Viši rukovoditelj
zamjenik pročelnika 2. 4,10
pomoćnik pročelnika 3,74

voditelj Kabineta gradonačelnika 

3. 3,43

voditelj Kabineta predsjednika Gradske 
skupštine 
voditelj odjela
voditelj službe
voditelj Uredništva Službenog glasnika 
Grada Zagreba



broj 11 – 2. 6. 2014.4

Rukovoditelj
Razina

voditelj odsjeka 
1. 4. 2,58 - 2,72voditelj službe 

voditelj pododsjeka

voditelj odsjeka 
2. 7. 1,97voditelj službe

voditelj pododsjeka 

voditelj odsjeka 3. 10. 1,74voditelj pododsjeka 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Viši savjetnik - 
specijalist

poseban viši savjetnik gradonačelnika - 
specijalist

4,82

viši savjetnik gradonačelnika - specijalist
4,46viši savjetnik predsjednika Gradske 

skupštine - specijalist 2.

viši unutarnji revizor 3,74

Viši savjetnik
viši savjetnik pročelnika 

3,38viši upravni savjetnik za pravne poslove u 
Pravnoj službi
viši stručni savjetnik gradonačelnika
viši stručni savjetnik za zastupanje u 
parničnim postupcima veće vrijednosti 4. 3,08 - 3,38

viši stručni savjetnik za odnose s medijima 3,08
unutarnji revizor

2,58 - 2,72viši savjetnik

Savjetnik savjetnik 5. 2,26 - 2,49pomoćni unutarnji revizor

Viši stručni suradnik viši stručni suradnik 6. 2,02 - 2,21samostalni upravni referent

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Stručni suradnik stručni suradnik 8. 1,88 - 1,93

Viši referent viši referent 9. 1,79 - 1,83



broj 11 – 2. 6. 2014. 5

Referent 
administrativni tajnik gradonačelnika i 
predsjednika Gradske skupštine 1,69

matičar 

1,50 - 1,64

upravni referent
stručni referent
računovodstveni referent 11.
informatički referent (poslovi rukovanja i 
održavanja računalnih i komunikacijskih 
mreža)
referent - poslovi komunalnog, prometnog 
ili poljoprivrednog redara
administrativni tajnik zamjenika 
gradonačelnika i zamjenika predsjednika 
Gradske skupštine i pročelnika
administrativni tajnik

1,39 - 1,50
administrativni referent
informatički referent (poslovi informatičke 
obrade podataka)
ekonom

daktilograf 12. 1,24 - 1,34

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Namještenici
1. potkategorije

voditelj odsjeka 10. 1,74voditelj pododsjeka

Namještenici 
2. potkategorije

Razina
vozač dužnosnika 1,69
vozač

1. 11. 1,50 - 1,64

tehničar za održavanje - majstor
grafi čki tehničar - specijalist
voditelj smjene - zaštitar
domar u središnjem objektu 
gradske uprave, objektu 
Gradske skupštine i palači 
Dverce
tehničar za održavanje

1,39 - 1,50

grafi čki tehničar
zaštitar
čuvar
komunalni izvidnik
fotoreporter
domar



broj 11 – 2. 6. 2014.6

Namještenici 
2. potkategorije

domaćica

1. 12. 1,24 - 1,34

telefonist
recepcioner - informator
tehničar za poslove unosa 
podataka i dostave
fotokopirač
cvjećar

koopirant

1,20fi gurant
pomoćni knjigoveža
dostavljač
pomoćna domaćica

2. 13. 1,15perač vozila
voditelj smjene
spremačica

1,10pomoćni radnik
dostavljač za kućnu dostavu 

Članak 2.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. srpnja 2014.

KLASA: 021-05/14-01/162
URBROJ: 251-01-05-14-5
Zagreb, 31. svibnja 2014.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 38. točke 36. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 
25/09, 10/10, 4/13 i 24/13), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 14. sjednici, 31. svibnja 2013., donijela je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o 

zajedničkoj suradnji na realizaciji nastavka radova 
vodne građevine za regulaciju potoka Črnomerec, 

sabirnog kanala, geotehničkih građevina i servisnog 
puta u zoni potoka od Fraterščice do brane 

Črnomerec od 2014. do 2017.

1. Grad Zagreb, Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, Vodo-
opskrba i odvodnja d.o.o. Zagreb, Folnegovićeva 1 i Hr-
vatske vode - pravna osoba za upravljanje vodama, Za-
greb, Ulica grada Vukovara 220, radi dovršetka započetog 
projekta, sklopit će Sporazum o zajedničkoj suradnji na 
realizaciji nastavka radova na regulaciji potoka Črnome-

rec, sabirnog kanala, geotehničkih građevina i servisnog 
puta u zoni potoka od Fraterščice do brane Črnomerec 
od 2014. do 2017., kao u predloženom tekstu.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/14-01/155
URBROJ: 251-01-05-14-9
Zagreb, 31. svibnja 2014.

Predsjednik
Gradske skupštine

Darinko Kosor, v.r.

**************
Na temelju članka 150. Zakona o obveznim odnosima 

(Narodne novine 33/05, 41/08 i 125/11) i članka 38. točke 
5. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagre-
ba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 
2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 4/13 i 24/13), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 14. sjednici, 31. 
svibnja 2014., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju nagodbe u postupku mirenja pred 

Visokim trgovačkim sudom Republike Hrvatske

1. Grad Zagreb predložit će sklapanje nagodbe u po-
stupku mirenja pred Visokim trgovačkim sudom Republike 
Hrvatske s Košarkaškim klubom Cibona, Zagreb, Savska 
c. 30, kojom će urediti međusobna prava i obveze u vezi s 
nekretninom upisanom u z.k. ulošku 3174 k.o. Grad Za-
greb označenom kao z.k.č. broj 4497, površine 10.330 m2, 


